
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Freiwassermeisterschaften 2019 Meldeergebnis
am 24.08.2019 im See Freigericht West
Veranstalter: HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Start ca. 10:05 Uhr

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 177 Elea Linka  2001 SG Stormarn Barsbüttel 58:10,41
2. 161 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 01:09:00,00
3. 152 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 01:10:00,00
4. 102 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:10:00,00
5. 231 Erna Freischlad  2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:19,81
6. 94 Veronika Frosch  1989 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,00
7. 281 Ellen Rausch  2000 VFS Rödermark 01:15:00,90
8. 172 Britta von Eitzen  1974 SG Glems 01:20:00,00
9. 171 Katja Hechel  1971 SG Glems 01:20:00,00
10. 175 Thomas Kerstin  1970 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:21:00,00
11. 214 Iris Teckentrup  1963 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25:00,00
12. 128 Ludmilla Eimer  1969 SG Frankfurt 01:35:00,00
13. 32 Ursula-Beate Neißer  1957 Erster Offenbacher SC 01:45:00,00
14. 174 Anna Lena Kaiser  2003 SG Hessen Nord 00:00,00
15. 63 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:00,00
16. 51 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
17. 54 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:00,00
18. 276 Lena Stegmann  2002 VFS Rödermark 00:00,00
19. 274 Nina Wenzl  2002 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
20. 209 Ronja Sauer  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
21. 65 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:00,00


